

Հաստատում եմ
ՀՀ Կոտայքի մարզի «Չորաղբյուրի միջնակարգ
դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Ա. ԳԱՐԱՊԱԵՏՅԱՆ

2019ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱՎԱՆԱՅՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

Պատվիրատու <<ՉՈՐԱՂԲՅՈՒՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՅ>> ՊՈԱԿ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Օրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 Խումբ Դաս Օրագիր

Գնման առարկայի			Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
1	2		3	4	5		6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային							
1	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
2	30197631	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	21	48300
3	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	2	1700
5	30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1400
6	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	4	1000
7	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	12	1200
8	30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
9	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	10	9000
10	22810000	Գրասենյակային հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	500	1	500
11	22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
12	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
13	22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
14	22810000	Մանկ.խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
15	22810000	Լրացուցիչ կրթական ծրագրերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							90000
1	39831240	Մաքրող նյութեր , սպիտակ. հեղուկ/1լ/	ՄԱ	հատ	120	10	1200
2	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	300	10	3000
3	39831247	Մաքրող միջոց <<Դոմեստոս>>	ՄԱ	հատ	980	10	9800
4	39831240	Մաքրող նյութեր ռախշա/	ՄԱ	հատ	340	10	3400
5	39831245	Հեղուկ օճառ/350մլ/	ՄԱ	հատ	280	10	2800

6	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	80	7200
7	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	16	11200
8	44500000	Կլապան	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
9	44511100	Ձեռքի գործիքներ/ռազվատնոյ կլուշ N1.2/	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							56600
1	44411740	Ասիական կոնքաման	ՄԱ	հատ	17000	6	102000
2	42131490	Կոնքամանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
3	42130000	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
4	31711250	Ծորակի ճկվող խողովակ 60սմ	ՄԱ	հատ	1700	8	13600
5	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
6	44160000	Կոյուղու խողովակի Φ 100անկյուն 900	ՄԱ	հատ	650	6	3900
7	44160000	Φ 100 խողովակ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
8	44160000	Անցում Φ 100 50	ՄԱ	հատ	650	2	1300
9	44160000	Φ 100 50 եռաբախշիչ 900	ՄԱ	հատ	900	2	1800
10	44160000	Φ 50 խողովակ 2մ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
11	44160000	Φ 50 խողովակ 1մ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
12	44160000	Φ 50 անկյուն 900	ՄԱ	հատ	200	6	1200
13	44160000	Φ 50 խողովակ 0.3մ	ՄԱ	հատ	400	2	800
14	44160000	Φ 100 խողովակ 1մ	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
15	44160000	Φ 32 եռակցման խողովակ	ՄԱ	մ	950	12	11400
16	44160000	Φ32 անկյունակ 450	ՄԱ	հատ	150	24	3600
17	44160000	Φ 20 եռակցման խողովակ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
18	44160000	Φ 20 անկյունակ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
19	44160000	Φ 20եռաբախշիչ	ՄԱ	հատ	80	8	640
20	44160000	Φ 20 անկյունակ 900	ՄԱ	հատ	60	10	600
21	44160000	Φ 20 կցամաս	ՄԱ	հատ	50	5	250
22	44500000	Φ 20 ջրի փական	ՄԱ	հատ	700	1	700
23	44160000	Φ 20 անցում մետաղապլաստե	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24	44140000	Մեծ պակլի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
25	44500000	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	հատ	1700	8	13600
26	44500000	Ռետինե անցում	ՄԱ	հատ	150	2	300
27	44140000	Տրապ ներք. 10սմ/10սմ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
28	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	5	1250
29	44521230	Ամրակ խողովակի Φ 10	ՄԱ	հատ	40	12	480

30	44521230	Ամրակ խողովակի Φ 1/2	ՄԱ	հատ	35	12	420
31	44531160	Դյուբեկ+պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	25	250
32	31711550	Պատի լուսատու	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
33	31520000	Լամպ լեդ 7w	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
34	18930000	Պարկ /մեծ/	ՄԱ	հատ	100	70	7000
35	4213149	Սիֆոն+ գոֆրե	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
36	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2600	12	31200
37	14211100	Ավազ/ կապույտ/	ՄԱ	պարկ	350	50	17500
38	44192400	Գիպսոնիտ /30կգ/	ՄԱ	հատ	2450	6	14700
39	44921500	Գիպսային ձեփամածիկ/30կգ/	ՄԱ	հատ	4100	3	12300
40	44111414	Ներկ լատեքս 15լ /25կգ/	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
41	44111710	Հատակի սալիկ	ՄԱ	քմ	4000	8	32000
42	44111720	Պատի սալիկ	ՄԱ	քմ	3500	4	14000
43	24910000	Մոսինձ K-17	ՄԱ	պարկ	4500	3	13500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							407890

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

2	45231119	Հին կոյուղու, կոյուղագծերի և ջրագծերի ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			100000
3	45300000	Կոյուղու մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			100000
4	45300000	Ջրագծերի մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			50000
5	45460000	Ասիական կոնքամանների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			90000
6	45111100	Պատի վնասված սալիկների քանդում	ՄԱ	դրամ			40000
7	45411100	Սվաղ	ՄԱ	դրամ			25000
8	45431150	Պատի և հատակի սալիկապատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			72000
9	45431110	Պատի և առաստաղի վերանորոգման, ներկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			65000
10	45460000	Աղբի տեղափոխման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							562000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			650000
2	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			2300000
3	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ /բաժանորդային վճար/	ՄԱ	դրամ			14400

4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ /րոպեավճար/	ՄԱ	դրամ			5600
5	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
6	50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
7	79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
8	71351540	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			43000
9	71351540	Գազի ձխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	դրամ			60000
10	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			30000
11	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			56000
12	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			10800
13	72261160	ՀՕ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95000
14	50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ			50000
15	90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	4000	12	48000
16	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			78000
17	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5333	12	64000
18	50531200	Հաշվիչների վերանոր. ծառայություն	ՄԱ	դրամ			60000
19	98391110	Շինանյութի տեղափոխման(առաքման) ծառայություն	ՄԱ	դրամ			5000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							3613300